
Protokoll	fört	vid	styrelsemöte	för	Nikado	KK	2017-09-06	

Närvarande	vid	mötet:	Fredrik,	Christina,	Johan,	Nicklas,	Andreas,	Sophia	och	Lars-Bertil.	Thomas	
Pettersson	var	närvarande	i	egenskap	av	chefsinstruktör	samt	Siw	i	egenskap	av	hedersmedlem.	

	

1. Ordf.	förklarade	mötet	öppnat.	

2. Dagordningen	godkändes.	

3. Till	justerare	valdes	Nicklas	Arnesson	och	Christina	Persson.	

4. Föregående	mötes	protokoll	upplästes,	godkändes	och	lades	till	handlingarna.	

5. Tränarfrågor:	Nybörjarträningen	har	ca	12-13	elever	och	Lars-Bertil	ansvarar	för	träningen	på	
måndagar	samt	Thomas	för	torsdagar.	Under	hösten	skall	det	fokuseras	mera	på	
parövningar.	Träningsschema	från	chefsinstruktören	kommer	under	vecka	37.	Gästtränare	i	
höst	är	tänkt	att	vara	Sigge	Lindkvist	och	Leslie	Jensen.		Efter	denna	punkt	så	lämnade	
chefsinstruktör	Thomas	Pettersson	mötet.	

6. Ekonomi:	Kassören	redogjorde	för	ekonomin	och	för	närvarande	finns	det	ca	47000:	-	på	
kontot	vilket	inte	är	helt	tillfredsställande	eftersom	hyra	m.m.	skall	betalas.	Klubben	skall	
även	fortsättningsvis	vara	restriktiva	med	kommande	utgifter.	Körersättning	till	
svart/brunbältesträningar	skall	utbetalas,	vid	dessa	tillfälle	skall	samåkning	ske.	Ersättning	
ska	även	utbetalas	till	domare/coacher	men	till	övriga	träningsläger	kommer	ingen	ersättning	
att	betalas	ut	om	inte	styrelsebeslut	finns.	

7. Överklagande	av	disciplinärende:	En	överklagan	har	inkommit	till	styrelsen	för	Nikado	kk	
2017-09-05	av	beslut	fattat	på	extra	styrelsemöte	2017-08-29.	Överklagan	upplästes	och	då	
styrelsen	inte	funnit	att	några	nya	uppgifter	tillkommit	och	att	överklagan	inkommit	i	tid,	så	
skickas	denna	vidare	till	Svenska	karateförbundet.	(Bilaga	med	förtydligande	bifogas).	

8. Inkommen	skrivelse	från	Sanela	Becovic´	behandlades	men	någon	vidare	åtgärd	är	inte	
aktuell	i	ärendet.	Beslut	togs	av	en	enig	styrelse	att	lägga	skrivelsen	till	handlingarna	utan	
åtgärd.	

Forts	nästa	sida	

9. Utbildningsfrågor:	Plattformen	finns	för	de	som	är	intresserade.	Anmäl	intresse	till	Siw	som	
har	utsetts	till	utbildningsansvarig	efter	Sanela	Becovic´.	

10. Övriga	frågor:	Till	webmaster	har	styrelsen	utsett	Tina	Blomberg	som	ersätter	Sanela	
Becovic´.					–	Laserdome	för	barnen	kommer	att	anordnas	jan-feb	2018.-	Simhallen	bokas	till	
den	25	nov	och	sponsring	har	ordnats	av	Siw	enligt	tidigare	protokoll.																																																																																																					

11. Nästa	möte:	onsdag	8	november	kl	18.30	på	kommunhuset.	

12. Mötet	avslutas.		



Bilaga	till	protokoll.	Styrelsemöte	Nikado	kk	170906	

	

	

Förtydligande	av	beslut	avseende	uteslutning	av	Sanela	Becovic	

Med	anledning	av	ditt	överklagande	av	styrelsens	beslut	170829	vill	styrelsen	lämna	följande	
förtydligande.	

Styrelsen	finner	ingen	anledning	att	ändra	sitt	beslut	eftersom	ingen	ny	information	har	inkommit.		

Du	skriver	att	beslutet	är	fattat	på	fel	grunder	och	det	framgår	längre	ner	i	texten	att	du	uppfattar	att	
du	blivit	avstängd	enbart	p.g.a	den	senaste	incidenten/konflikten.	Detta	är	en	grav	missuppfattning	
och	styrelsen	vill	understryka	att	av	beslutet	framgår	att	det	gäller	flera	tillfällen,	under	ett	flertal	år.	

I	beslutet	står	”för	att	hon	upprepade	gånger,	i	och	utanför	dojon,	betett	sig	på	ett	sätt	som	är	
ovärdigt	för	ett	svartbälte,	domare,	instruktör	och	styrelsemedlem..”.	Detta	exemplifieras	dessutom	
tidigare	i	texten	med	hänvisningar	till	två	tidigare	styrelsemöten	där	ditt	beteende	diskuterats.		

Första	gången	var	131204	där	vi	tog	upp	en	händelse	dagen	innan	i	dojon,	där	du	under	träning	
uppträdde	våldsamt	och	kränkande	mot	en	minderårig	elev.	Detta	resulterade	i	att	styrelsen	tog	
beslut	om	att	styrelsen	kan	komma	att	vidta	åtgärder	om	man	bryter	mot	gällande	ordningsregler	för	
karateutövare.		

Andra	gången	var	vid	ett	extra	styrelsemöte	161215	som	sammankallats	med	anledning	av	en	
incident	i	dojon	161206	där	du	fick	ett	vredesutbrott	på	klubbens	chefstränare	och	bla	spottade	på	
honom,	inför	andra	medlemmar,	bla	barn.	Denna	gång	fick	du	en	skriftlig	varning	som	tydligt	
beskriver	att	om	olämpligt	uppträdande	i	eller	utanför	dojon	kommer	upprepas	så	kommer	du	att	
uteslutas	ur	Nikado	KK.		

Den	senaste	konflikten	har,	med	tanke	på	ditt	uppträdande	mot	en	elev,	i	dojon,	på	Facebook	och	via	
sms	och	telefon,	varit	mycket	allvarlig,	men	trots	detta	har	styrelsen	inte	tagit	beslut	enbart	baserat	
på	detta,	utan	beslutet	grundar	sig	på	olämpligt	uppträdande	vid	ett	flertal	tillfällen	över	flera	år.	
Styrelsen	vill	understryka	att	den	senaste	konflikten	inte	är	mellan	två	jämbördiga	parter,	utan	är	
mellan	tränare	och	elev,	mellan	högre	graderad	och	lägre	graderad.	Detta	gör	situationen	extra	
allvarlig.	Man	skall	kunna	ställa	högre	krav	på	någon	som	är	svartbälte,	domare	i	JKA	Sweden	samt	
tränare	och	styrelsemedlem	i	Nikado	KK.		

Styrelsen	anser	att	ditt	beteende	allvarligt	brutit	mot	såväl	klubbens	stadgar	som	grundläggande	
värderingar.	

	

	

	

	



	

Fredrik	Nilsson	 	 	 Lars-Bertil	Pettersson	

Ordf.	 	 	 	 Sekr.	

	

	

	

Nicklas	Arnesson	 	 	 Christina	Persson	

Justerare	 	 	 Justerare	

	

	

	

Datum	för	justering	 	 	 Datum	för	justering	

	

	

	


